

Nr sprawy: **KA-DZP.362.2.110.2020**

### ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Dotyczy postępowania na:

#### **Dostawę wody mineralnej dla pracowników Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu.**

W związku z wpłynięciem pytań do postępowania jw. Zamawiający w oparciu o art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych zamieszcza poniżej treść pytań wraz z wyjaśnieniami (wyjaśnienia treści Zapytania ofertowego stanowią jego integralną część i dotyczą wszystkich Wykonawców).

#### **Pytanie 1:**

*„Czy w zapytaniu na dostawę wody, rozważyliście Państwo instalację ekologicznych i tańszych dystrybutorów filtrujących wodę i czy zmienione zostaną wymogi w SIWZ do złożenia naszej oferty?”*

#### **Odpowiedź 1:**

Zamawiający informuje, że niniejsze postępowanie jest na dostawę wody mineralnej butelkowanej, której dostawy do jednostek organizacyjnych wynikają z przepisów BHP. Na wodę z dystrybutorów Zamawiający musiałby uruchomić oddzielne postępowanie, co nie jest wykluczone.

#### **Pytanie 2:**

*„Proszę o umożliwienie złożenia oferty na dostawę naturalnej wody mineralnej Selenka Wieniec Zdrój o parametrach zbliżonych do wody podanej w załączniku.”*

#### **Odpowiedź 2:**

Zamawiający informuje, że podtrzymuje zapisy zapytania ofertowego m.in.: „Zamawiający nie dopuszcza składania ofert częściowych, wariantowych i równoważnych.”

#### **Pytanie 3:**

*„Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie wody mineralnej innej niż wskazana CISOWIANKA, tj. wody ANKA, produkowanej w naszym Uzdrawisku?”*

#### **Odpowiedź 3:**

Zamawiający informuje, że podtrzymuje zapisy zapytania ofertowego m.in.: „Zamawiający nie dopuszcza składania ofert częściowych, wariantowych i równoważnych.”

#### **Pytanie 4:**

*„Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie wody mineralnej gazowanej i niegazowanej, zamiast gazowanej, lekko gazowanej i niegazowanej?”*

#### **Odpowiedź 4:**

Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowany zapis i nie zmienia treści zapytania ofertowego.

#### **Pytanie 5:**

*„Proszę o informację jakie są najmniejsze i największe jednostkowe zamówienia?”*

---

Dział Zamówień Publicznych

**Odpowiedź 5:**

Zamawiający nie jest w stanie w sposób jednoznaczny i kategoriyczny określić minimalnej i maksymalnej wielkości jednostkowego zamówienia w ramach tegorocznego postępowania. Zamawiający informuje, że w 2019 roku, przy podobnej wielkości zatrudnienia, szacunkowe jednostkowe zamówienia oscylowały najczęściej pomiędzy 4 a 6 paletami. Zamawiający przypomina, iż zamówienie jest związane z koniecznością spełnienia wymogów przepisów BHP i w związku z tym realizacja głównych dostaw planowana jest w miesiącach letnich.

**W związku z powyższymi odpowiedziami na pytania Zamawiający nie dokonuje zmiany terminu składania i otwarcia ofert.**

Zatwierdziła:

*Wioletta Seredyńska*

*Kierownik Działu Zamówień Publicznych*